
Петак, 3. 7. 2020. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 44 - Страна 75 

 

 
Na osnovu člana 76. stav 2. Zakona o prostornom 

planiranju i korištenju zemljišta na nivou Federacije BiH 
("Službene novine Federacije BiH", br. 2/06, 72/07, 32/08, 4/10, 
13/10 i 45/10), federalni ministar prostornog uređenja donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O TEHNIČKOM PREGLEDU 

GRAĐEVINE 

Član 1. 
U Pravilniku o tehničkom pregledu građevine ("Službene 

novine Federacije BiH", br. 58/14 i 89/18), Prilog tabela/obrazac 

1 zamjenjuje se novim Prilogom tabela/obrazac 1, koji je sastavni 
dio ovog pravilnika. 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 03-23-2-839/14 
23. juna 2020. godine 

Sarajevo
Ministar 

Josip Martić, s. r.
 

 

 
 

  


